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Seria
Kolor
Aktualne oprogramowanie (i-
Level)
Start gwarancji

F15
carbon-schwarz
F025-18-03-511

6 czerwca 2016

BMW Group - AIR: 2022-05-20 / 10:58

Dealer: 32767/02

Model: X5 xDrive25d

Numer identyfikacyjny pojazdu: WBALS010200S35602

Seria: F15

Kod modelu: LS01

Typ prowadzący: LS01


Pojazd

BMW X5 xDrive25d, 170kW
WBALS010200S35602

 Akcje techniczne

Brak dostępnych akcji.

 Bezpłatna naprawa pogwarancyjna w oparciu o VIN

Status Nr czynności Opis

Otwórz 1SACC011056
Chłodnica recyrkulacji spalin Bx7
Lokalny nr kampanii: 

-

 Informacje specjalne

Brak dostępnych akcji.

Diagnoza na żywo

Nie ma rozwiązań serwisowych dla diagnoza na żywo. 

Umowy serwisowe

Brak umów BMW Service Inclusive

Informacja o błędzie warsztatu/ doradztwo serwisowe

Brak informacji o błędach.

Mapa nawigacji

Zainstalowana mapa Kod aktywacji (abonament) Najnowsza mapa nawigacji
dostępna w abonamencie

Najnowsza płatna mapa
nawigacji

Road Map EUROPE WEST
Next 2022-1 (stan: 2022-05-
19)

Kod aktywacyjny ważny w
przypadku map nawigacji
wydanych do 2019-04-30
(SWID: 00A9003F).

-
Road Map EUROPE EAST Next
2022-2
Road Map EUROPE WEST Next
2022-2
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Szczegóły pojazdu

Typ pojazdu 
Pojazd osobowy

Marka 
BMW

Model 
X5 xDrive25d

Karoseria 
GEFZG

Numer identyfikacyjny pojazdu (ostatnie 7 znaków)
0S35602

Numer identyfikacyjny pojazdu (17 znaków) 
WBALS010200S35602

Seria 
F15

Układ kierowniczy 
LL

Silnik 
B47T

Numer silnika 
77709513

Układ oczyszczania spalin 
EURO6, W, PI/CI, M, N1 I

Skrzynia biegów 
AUT

Numer skrzyni biegów 
0029630ZLU

Numer seryjny Headunit 
HB2068G3217799

Napęd 
ALLR

Fabryczne oprogramowanie (i-Level) 
F025-15-11-505

Data produkcji 
2016-02-27

Zakład produkcyjny 
SPARTANBURG

Data wydania 
2016-03-29

Dealer wydający pojazd 
Brak danych

Wersja krajowa 
EUR

Numer lakieru 
416

Kod tapicerki 
GMAT

Kod modelu 
LS01

Typ podstawowy 
LS01

Typ prowadzący 
LS01

Opcje wyposażenia

Zainstalowane fabrycznie opcje wyposażenia: Pofabrycznie zamontowane opcje wyposażenia:

01CA
Selekcja COP ważnych pojazdów
01CB
Zakres CO2
0230
Zakres dodatkowy, charakteryst. dla UE
0258
Ogumienie zdatne do jazdy po uszkodzeniu
02PA
Zabezpieczenie śrub kół
02PV
Obr. BMW stopy lekkie, szpr. podw. 467
02TB
Sportowa automatyczna skrzynia biegów
02VB
Wskaźn. ciśnienia pow. w oponach
02VF
Adaptacyjne podwozie M
0302
Instalacja alarmowa
0337
M Pakiet sportowy
03MC
Ind. relingi dach. wys. poł. Shadow Line

Samochód nie ma żadnych doposażeń.
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0413
Siatka oddzielająca bagażnika
0420
Przyciemniane szyby
0423
Dywaniki podłogowe Velours
0428
Trójkąt ostrzegawczy i apteczka
0430
Lust. wew./zew. z automatyką przyciemn.
0459
Elektryczna regulacja foteli z pamięcią
0481
Fotel sportowy
0493
Zespół schowków
0494
Podgrzwanie fotela kierowcy/pasażera
04MR
Listwy wewnętrzne z aluminium Hexagon
04UY
Torba na narty i snowboard
0502
Spryskiwacze reflektorów
0508
Park Distance Control (PDC)
0522
Światło ksenonowe
0534
Klimatyzacja automatyczna
0548
Licznik kilometrów
0563
Pakiet oświetlenia
0575
Dodatkowe gniazda 12V
05AS
Driving Assistant
05DA
Dezaktywacja poduszki powietrznej pasaż.
0609
System nawigacji Professional
0698
Area-Code 2 do DVD
06AC
Inteligentne połączenie ratunkowe
06AE
Teleservices
06AK
Connected Drive Services
06NS
Komfort. telefonia z rozsz. smartfonem
06WB
Wielofunkcyjny wyświetlacz przyrządów
0710
M Kierownica skórzana
0715
Pakiet areodynamiczny M
0760
Wysoki połysk Shadow-Line
0775
Podsufitka antracyt
0877
Brak obsługi krzyżowej
08A1
Polska wersja językowa
08AT
Literatura pokładowa, polski
08KA
Termin wym.oleju 24 miesiące/30 000 km
08TF
Aktywna ochrona pieszych
08V1
Tabliczka informacyjna
0925
Dummy-SALAPA
A105
Akumulator AGM 105 Ah

Historie pojazdu

Data Typ Przebieg Dealer Przegląd

19.05.2022 Kluczyk 111102 km 32767 Auto
Premium
Rzeszow Sp. z
o.o. , Swilcza

Kluczyk 1–

360

08/2022

360

72

360

72

360

72

360

72

7000

02/2023

1400 24000

08/2024

19.07.2021 Kluczyk 100361 km 32767 Auto
Premium
Rzeszow Sp. z
o.o. , Swilcza

Kluczyk 1–

13000

08/2022

13000

372

13000

372

13000

372

13000

372

12000

02/2023

29000 36000

08/2024

24.02.2021 Kluczyk 95763 km 32767 Auto
Premium

Kluczyk 1–
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Rzeszow Sp. z
o.o. , Swilcza

19000

08/2022

19000

517

19000

517

19000

517

19000

517

5000

-23
3.1 %

26000 43000

08/2024

24.02.2021 Przegląd 95695 km 32767 Auto
Premium
Rzeszow Sp. z
o.o. , Swilcza

Automatycznie–

19000
07/2022

19000
07/2022

19000
07/2022

19000
07/2022

19000
07/2022

5000

✓
02/2021
✓

26000 43000
07/2024

24.02.2021 Rękojmia 95695 km 32767 Auto
Premium
Rzeszow Sp. z
o.o. , Swilcza

Zadanie: Service - standard scope
Zadanie: Service - brake fluid

+

24.02.2021 Rękojmia 95696 km 32767 Auto
Premium
Rzeszow Sp. z
o.o. , Swilcza

Zadanie: F1x F2x F3x G0x G1x G3x
B47O B47T B47U B47K Check
and, if required, replace EGR cooler
(recheck)

+

20.08.2020 Kluczyk 91630 km 48216
Dobrzanski Sp.
z o.o. Sp. k. ,
Rzeszow

Kluczyk 1–

1700

02/2021

1700

161

1700

161

7000

02/2021

24000 1700

02/2021

20.08.2020 Przegląd 91630 km 48216
Dobrzanski Sp.
z o.o. Sp. k. ,
Rzeszow

Automatycznie–

1700
01/2021
✓

1700
01/2021
✓

1700
01/2021
✓

7000
01/2021

24000 1700
01/2021
✓

20.08.2020 Rękojmia 91630 km 48216
Dobrzanski Sp.
z o.o. Sp. k. ,
Rzeszow

Zadanie: Engine oil service
Zadanie: Service - vehicle check
Zadanie: Service - standard scope
Zadanie: Service - micro
filter/activated carbon filter

+

20.08.2020 Rękojmia 91630 km 48216
Dobrzanski Sp.
z o.o. Sp. k. ,
Rzeszow

Zadanie: F1x F2x F3x F4x G0x G1x
G3x B47 Check and if required
replace exhaust-gas recirculation
cooler

+

29.05.2019 Kluczyk 74429 km 32767 Auto
Premium
Rzeszow Sp. z
o.o. , Swilcza

Kluczyk 1–
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21000

02/2021

21000

602

21000

602

19000

02/2021

240 21000

02/2021

29.05.2019 Przegląd 74429 km 32767 Auto
Premium
Rzeszow Sp. z
o.o. , Swilcza

Automatycznie–

21000
01/2021
✓

21000
01/2021

21000
01/2021

19000
01/2021

240 21000
01/2021

29.05.2019 Rękojmia 74439 km 32767 Auto
Premium
Rzeszow Sp. z
o.o. , Swilcza

Zadanie: Rubber/hydraulic mount,
tension strut/compression strut
(inner) Worn / sheared through

+

01.06.2018 Kluczyk 54024 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Kluczyk 1–

21000

01/2020

21000

609

21000

609

21000

609

21000

609

8000 0

03/2019

5000 21000

01/2020

12.03.2018 Kluczyk 53081 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Kluczyk 1–

23000

01/2020

23000

690

23000

690

23000

690

23000

690

9000 0

03/2019

5000 23000

01/2020

12.03.2018 Rękojmia 53081 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Zadanie: Exhaust gas recirculation
valve (EGR) incorrect or no
switching action

+

18.01.2018 Kluczyk 50277 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Kluczyk 1–

-350
1.7 %

04/2019

0 -350

466

-350

466

0 13000 0

03/2019

5000 20000

04/2021

18.01.2018 Przegląd 50277 km 32940 Auto
Fus Group Sp.
J., Warszawa

Automatycznie–

-350

✓

-350

✓

-350

✓

13000
03/2019

5000 20000
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18.01.2018 Rękojmia 50277 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Zadanie: Engine oil service
Zadanie: Service - standard scope
Zadanie: Service - micro
filter/activated carbon filter

+

14.11.2017 Kluczyk 44931 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Kluczyk 1–

5000

04/2019

0 5000

531

5000

531

0 5000 0

03/2019

-900
9 %

26000

04/2021

07.09.2017 Kluczyk 41505 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Kluczyk 1–

8000

04/2019

0 8000

600

8000

600

0 8000 0

03/2019

9000 26000

04/2021

07.09.2017 Rękojmia 41505 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Zadanie: F10 F11 F25 F26 F36
B47 replacing the exhaust-gas
recirculation cooler

+

05.04.2017 Przegląd 31477 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Automatycznie–

-1600

✓

-1600

✓

-1600

✓

-1600

✓

-1600

✓

17000
03/2019

20000 -1600

✓

04.04.2017 Kluczyk 31477 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Kluczyk 1+

04.04.2017 Rękojmia 31477 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Zadanie: Engine oil service
Zadanie: Service - vehicle check
Zadanie: Service - standard scope
Zadanie: Service - air cleaner
Zadanie: Service - fuel filter
Zadanie: Service - micro
filter/activated carbon filter

+

04.04.2017 Rękojmia 31477 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Zadanie: EGR cooler (incl. bypass
flap) / exhaust cooler Leaking

+

31.01.2017 Kluczyk 17307 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Kluczyk 1+

31.01.2017 Przegląd 17307 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Automatycznie–
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1600

✓

1600

✓

1600

✓

11000
03/2019

9000 21000

31.01.2017 Rękojmia 17307 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Zadanie: Engine oil service
Zadanie: Service - standard scope
Zadanie: Service - micro
filter/activated carbon filter

+

31.01.2017 Rękojmia 17307 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Zadanie: F1x F2x F3x B47
programming control units and if
necessary, replacing the EGR valve

+

28.11.2016 Kluczyk 15422 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Kluczyk 1+

28.11.2016 Rękojmia 15422 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Zadanie: F15 B47 Checking the
starter cable, replacing if necessary
Zadanie: Exhaust gas recirculation
valve (EGR) incorrect or no
switching action

+

13.05.2016 Kluczyk 6 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Kluczyk 1+

29.04.2016 Kluczyk 6 km 32940 Auto
Fus T. Fus
Sp.J.,
Warszawa

Kluczyk 1+


